

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 21 48 11 30

V. Meyer A/S

Vallensbækvej 26-28

2605 Brøndby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016

Kristian Strandberg Dreyer
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	V. Meyer A/S Vallensbækvej 26-28 2605 Brøndby Telefon: 33 79 33 66 Telefax: 33 79 33 56 CVR-nr.: 21 48 11 30 Stiftet: 1. januar 1999 Hjemsted: Brøndby Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Bestyrelse	Kristian Strandberg Dreyer, Formand Max Larsen Hanna Larsen
Direktion	Max Larsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Algade 16, 1., 4000 Roskilde

Hovedtal

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttoresultat	9.749	9.260	10.333	6.984	7.127
Resultat af ordinær primær drift	2.036	2.673	4.252	2.312	2.663
Finansielle poster, netto	-620	-620	-441	-21	64
Årets resultat	1.052	1.532	2.845	1.692	2.031
Balance:					
Balancesum	12.807	18.597	13.302	9.894	10.245
Egenkapital	1.552	2.032	3.345	5.610	5.418
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	12	11	10	9	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af bygningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.052 t.kr. mod 1.532 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	9.748.595	9.260.327
1 Personaleomkostninger	-7.352.647	-6.342.224
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-360.047	-245.274
Driftsresultat	2.035.901	2.672.829
Andre finansielle indtægter	134	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-619.999	-620.160
Resultat før skat	1.416.036	2.052.669
3 Skat af årets resultat	-363.837	-521.005
Årets resultat	1.052.199	1.531.664
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.052.199	1.531.664
Disponeret i alt	1.052.199	1.531.664

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.185.771	1.015.458
Materielle anlægsaktiver i alt	1.185.771	1.015.458
Anlægsaktiver i alt	1.185.771	1.015.458
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.162.854	3.723.876
Varebeholdninger i alt	5.162.854	3.723.876
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.990.790	2.654.220
Andre tilgodehavender	25.639	0
Periodeafgrænsningsposter	125.432	57.025
Tilgodehavender i alt	2.141.861	2.711.245
Likvide beholdninger	4.316.556	11.146.644
Omsætningsaktiver i alt	11.621.271	17.581.765
Aktiver i alt	12.807.042	18.597.223

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.052.199	1.531.664
Egenkapital i alt	1.552.199	2.031.664
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	19.662	18.470
Hensatte forpligtelser i alt	19.662	18.470
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.220.411	3.950.612
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.958.904	8.858.219
Anden gæld	2.055.866	3.738.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.235.181	16.547.089
Gældsforpligtelser i alt	11.235.181	16.547.089
Passiver i alt	12.807.042	18.597.223
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.448.310	5.554.797
Pensioner	581.667	454.641
Andre omkostninger til social sikring	95.515	87.363
Personalemkostninger i øvrigt	227.155	245.423
	<u>7.352.647</u>	<u>6.342.224</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	613.813	620.160
Andre finansielle omkostninger	6.186	0
	<u>619.999</u>	<u>620.160</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	362.645	512.565
Årets regulering af udskudt skat	1.192	8.440
	<u>363.837</u>	<u>521.005</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	1.355.612
Tilgang	720.360
Afgang	<u>-445.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.630.972</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	340.154
Årets afskrivninger	286.214
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-181.167</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>445.201</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.185.771</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2015	1.531.664	2.845.003
Udloddet udbytte	-1.531.664	-2.845.003
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.052.199</u>	<u>1.531.664</u>
	<u>1.052.199</u>	<u>1.531.664</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	18.470	10.030
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.192</u>	<u>8.440</u>
	<u>19.662</u>	<u>18.470</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>19.662</u>	<u>18.470</u>
	<u>19.662</u>	<u>18.470</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

8. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 3 og 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 54 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maximum Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.